
Управление образования администрации города Минусинска 

 

Приказ 

 

 28 сентября  2022 года                                                                      №  814/1 

 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по французскому языку  

в 2022/23 учебном году   

  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протокола заседания жюри по определению победителей 

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии от 

27.09.2022 утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в городе Минусинске по французскому языку согласно приложению №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023  учебном году по французскому языку (Приложение 1). 

 

 

Руководитель управления образования 

администрации города Минусинска                                                    Т.Н. Койнова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Приложение №1 

 

Фамилия Имя Отчество 
Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по Уставу 

Уровень 
(класс) 
обучения 

Тип 
диплома 

Бычкова                      
Дарья   Анатольевна МОБУ "СОШ №2" 8 Победитель 

Борисов Максим Валерьевич МОБУ "СОШ №2" 8 Участник 

Гайсенок Полина Алексеевна МОБУ "СОШ №2" 8 Участник 

Торшина Анна Евгеньевна МОБУ "СОШ №2" 8 Участник 

Атабаева Самира Ширалиева МОБУ "СОШ №2" 8 Участник 

Межуревская                  Полина  Владимировна МОБУ "СОШ №12" 6 Победитель 

Медведева  Маргарита  Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Парфенова  Дарья  Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Чепанов  Руслан  Витальевич МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Щедрухин  Александр Владимирович МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Куликовский Роман Дмитриевич МОБУ "СОШ №12" 7 Победитель 

Жилина Алина  Денисовна МОБУ "СОШ №12" 7 Призер 

Уланова Алиса Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 7 Призер 

Горев  Ренат Радиевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Милькин  Ярослав Евгеньевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Гордеева  Кристина Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Моськина Анфиса Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Колмакова  Екатерина Сергеевна МОБУ "ООШ №1" 8 участник 

Яковлева Кристина Евгеньевна МОБУ "ООШ №1" 8 участник 

 


